## Информация

о результатах публичных слушаний по проекту Решения Сельской Думы «О бюджете сельского поселения «Деревня Романово» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

17 декабря 2021 года в 14 -00 ч. на основании Решения Сельской Думы от 17.11.2021г. № 51 были проведены публичные слушания по проекту Решения Сельской Думы «О бюджете сельского поселения «Деревня Романово» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

В процессе обсуждения замечаний и предложений по представленному проекту муниципального образования сельского поселения «Деревня Романово» не поступило.

Глава сельского поселения «Деревня Романово»

П.Г.Бережной